

ÅRSREDOVISNING

för

Fitness & Hälsa Vimmerby AB

Org.nr. 559284-6835

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01--2024-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
John Isaksson, Styrelseledamot
2024-12-03

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver friskvårdsverksamhet med individanpassad träning och rådgivning.
Företagets säte är i Vimmerby

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	2 550 240	1 835 428	840 855	241 418
Resultat efter finansiella poster	113 193	-15 966	-41 098	9 662
Soliditet (%)	18,71	6,47	6,73	10,09

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har ökat de senaste fyra åren vilket förklaras av både utökat tjänsteutbud och flera kunder.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	21 565	-15 966	30 599
Balanseras i ny räkning		-15 966	15 966	0
Årets resultat			86 194	86 194
Belopp vid årets utgång	25 000	5 599	86 194	116 793
		2024-08-31		2023-08-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		53 000		53 000

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	5 599
Årets resultat	86 194
	<u>91 793</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	91 793
	<u>91 793</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 550 240	1 835 428
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		2 389	18 192
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>2 552 629</u>	<u>1 853 620</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-24 116	-43 837
Övriga externa kostnader		-642 832	-575 829
Personalkostnader	2	-1 713 180	-1 197 602
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-59 847	-55 698
Summa rörelsekostnader		<u>-2 439 975</u>	<u>-1 872 966</u>
Rörelseresultat		112 654	-19 346
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	3 302
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		630	78
Räntekostnader och liknande resultatposter		-91	0
Summa finansiella poster		<u>539</u>	<u>3 380</u>
Resultat efter finansiella poster		113 193	-15 966
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-14 722	0
Summa bokslutsdispositioner		<u>-14 722</u>	<u>0</u>
Resultat före skatt		98 471	-15 966
Skatter			
Skatt på årets resultat		-12 277	0
Årets resultat		<u>86 194</u>	<u>-15 966</u>

BALANSRÄKNING	Not	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>113 699</u>	<u>173 546</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		113 699	173 546
Summa anläggningstillgångar		113 699	173 546
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>20 581</u>	<u>18 192</u>
Summa varulager		20 581	18 192
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		35 070	26 762
Övriga fordringar		82	27
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>2 321</u>	<u>7 303</u>
Summa kortfristiga fordringar		37 473	34 092
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		65 000	0
Summa kortfristiga placeringar		65 000	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>449 795</u>	<u>246 862</u>
Summa kassa och bank		449 795	246 862
Summa omsättningstillgångar		572 849	299 146
SUMMA TILLGÅNGAR		686 548	472 692

BALANSRÄKNING

Not

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

5 599

21 564

Årets resultat

86 194

-15 966

Summa fritt eget kapital

91 793

5 598

Summa eget kapital

116 793

30 598

Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

14 722

0

Summa obeskattade reserver

14 722

0

Långfristiga skulder

4

Övriga skulder

0

130 334

Summa långfristiga skulder

0

130 334

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

1 629

9 129

Leverantörsskulder

17 603

20 723

Skatteskulder

21 670

5 814

Övriga skulder

241 111

52 878

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

273 020

223 216

Summa kortfristiga skulder

555 033

311 760

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

686 548

472 692

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023/2024	2022/2023
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	3,00	2,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-08-31	2023-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	299 946	257 480
	Inköp	0	42 466
	Utgående anskaffningsvärden	299 946	299 946
	Ingående avskrivningar	-126 400	-70 702
	Årets avskrivningar	-59 847	-55 698
	Utgående avskrivningar	-186 247	-126 400
	Redovisat värde	113 699	173 546

Not 4	Långfristiga skulder	2024-08-31	2023-08-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	0	150 334

NOTER

Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Vimmerby

John Isaksson
John Isaksson

2024-12-03